LyTkuH Hukonaun Muxannosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/2025

2/2025

7/2025

12/2025

13/2025

17/2025

24/2025

33/2025

34/2025

42/2025

43/2025

46/2025

52/2025

60/2025

80/2025

83/2025

86/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

000 "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

00O "Meranonunc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2025

12.01.2025

16.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

09.02.2025

09.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

09.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

CBepeHun

LLyTknH Hukonan Muxannosuny

002154

21.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

XKUoM OoM n
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

XKUION 0M U
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW [OM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUI0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

XKWU0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUI0n oM

XKUonm oom n
3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HEeOBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



88/2025

89/2025

90/2025

95/2025

96/2025

102/2025

103/2025

108/2025

111/2025

112/2025

000 "Meranonuc"

000 "Meranonunc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonnc"

00O "Meranonuc"

000 "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonuc"

00O "Meranonunc"

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

30.03.2025

rapax

KBapTupa

XKNJIOA [OM U
3eMe lbHbIN
yyacTok

JXunon pom

KOMHaTa

KBapTupa

2Xunon gpom

XKU0M OoM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMe bHbIN
yyacTok

XKWUOM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



	Шуткин Николай Михайлович

