

# Шуткин Николай Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шуткин Николай Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002154			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2025	ООО "Мегаполис"	12.01.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2/2025	ООО "Мегаполис"	12.01.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7/2025	ООО "Мегаполис"	16.01.2025	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12/2025	ООО "Мегаполис"	23.01.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/2025	ООО "Мегаполис"	27.01.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/2025	ООО "Мегаполис"	29.01.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/2025	ООО "Мегаполис"	03.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33/2025	ООО "Мегаполис"	09.02.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34/2025	ООО "Мегаполис"	09.02.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42/2025	ООО "Мегаполис"	12.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43/2025	ООО "Мегаполис"	12.02.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46/2025	ООО "Мегаполис"	17.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52/2025	ООО "Мегаполис"	21.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60/2025	ООО "Мегаполис"	25.02.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80/2025	ООО "Мегаполис"	09.03.2025	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83/2025	ООО "Мегаполис"	11.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86/2025	ООО "Мегаполис"	13.03.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

88/2025	ООО "Мегаполис"	14.03.2025	гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89/2025	ООО "Мегаполис"	14.03.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
90/2025	ООО "Мегаполис"	17.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95/2025	ООО "Мегаполис"	19.03.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96/2025	ООО "Мегаполис"	19.03.2025	комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102/2025	ООО "Мегаполис"	24.03.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103/2025	ООО "Мегаполис"	24.03.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108/2025	ООО "Мегаполис"	27.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111/2025	ООО "Мегаполис"	28.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112/2025	ООО "Мегаполис"	30.03.2025	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости